
پزشکیان رئیس الوزرا نیست
رئیس جمهورعاقلی است!

بعداز رأی اعتماد قاطع و کامل مجلس  دوازدهم 
به دولت چهاردهم، برخی از تندروهای مشارکتی و 
یاران حسن روحانی از شدت عصبانیت و ناراحتی 
ناشی از وفاق ایجاد شده عمومی بین دولت و 
مجلس در فضای مجازی بشدت به پزشکیان حمله 

کردند واو را »رئیس الوزرا« نامیدند!
سردمدار این توهین‌ها ابوطالبی و آشنا بودند که 
در پیام‌های توییتری خود این انگ را به پزشکیان 

زدند.
در واکاوی چرایی این اقدام نابخردانه باید بگوییم 
تندروهای اصلاح طلب که همواره طی 30 سال 
گذشته نان خود را در ایجاد بلوا و درگیری و 
تحریم دیده‌اند، اینبار نیز انتظار داشتند که مجلس 
حداقل به چهار نفر از وزرای پیشنهادی رأی اعتماد 
ندهد تا فضا برای جولان دادن، دو قطبی سازی، 
ایجا دبلوا و جوسازی‌های رسانه‌ای‌شان مهیا شود.

نطق کارساز رئیس جمهور نهم و اعلام ولایت 
پذیری‌اش در هماهنگی با رهبر معظم انقلاب 
اسلامی نه تنها آنها را دچار شوک باور نکردنی کرد 
بلکه انتظار اینقدر صراحت گویی و حمایت‌های 

رهبر انقلاب را نیز نداشتند.
از این جماعت باید بپرسیم این که رهبر انقلاب 
مثل همه دولت ها اینبار نیز حمایت خود را از 
دولت داشتند کجایش اشکال داشت؟ اگر چهار 
یا شش وزارتخانه بی وزیر می‌ماند تکلیف معطل 
ماندن امورات کشور و مردم چه می‌شد؟آیا اگر بین 
ارکان حاکمیت همواره درگیری و اختلاف باشد 

چه کسانی منتفع می‌شوند و سود می‌برند؟
چرا آقایان تندرو از این هماهنگی بی‌نظیر و 

بی‌بدیل ناراحت و عصبانی هستند؟
 حال که این توافق‌سازی تاکنون جواب داده؛ و 
از نظر راهبردی برای ارتقای کیفیت حکومت یک 
امتیاز فوق‌العاده است کجای کارعیب دارد که این 
هماهنگی و توافق تا همیشه تداوم باشد و امورات 

کشور به شایستگی انجام شود؟
جلوه این وفاق و همدلی ایجاد شده به این معناست 
که دولت بتواند برنامه‌های خود را بدون کارشکنی 
انجام دهد و جلو ببرد و به سرانجام برساند، این 
که به نفع مردم است همان مردمی که شما مدام 
سنگشان را به سینه می‌زنید. دولت مگر وظیفه‌ای 
جز ایجاد رفاه برای مردم و توسعه و آبادانی و عزت 
کشور دارد؟ چرا می‌خواهید دولت چهاردهم در 

انجام وظایفش ناتوان و گرفتار بماند؟
 اتفاقاً با اتفاق رخ داده و همدلی ایجاد شده 
عملًا توپ در زمین رئیس‌ جمهور و دولت است. 
اینجاست که رئیس‌ جمهور باید برای آرامش 
جامعه و رفاه مردم تلاش‌هایش را بکار بندد تا 

کارش پیش رود.
اینکه رئیس جمهور بر خلاف اصاح طلبان 
وحدت‌شکن به دنبال دوقطبی سازی‌های کاذب 
نیست، به دنبال درگیری با ارکان حاکمیت و قوای 
دیگر نیست، بدنبال ایجاد هماهنگی برای رفع 
مشکلات تلنبار شده مردم است کجایش ایراد دارد 

که شما او را رییس‌الوزرا می‌نامید؟!
از نظر شما پزشکیانی خوب است که مانند حسن 
روحانی به‌جای کار کردن بدنبال فضاسازی و چند 
دستگی در حاکمیت باشد و به‌جای آرام کردن فضا 

همواره بدنبال تنش‌زایی و دو قطبی‌سازی باشد.
پزشکیان بیش از۳۰ سال است در عرصه سیاست 
کشور حضور مستقیم دارد و لایه‌های زیرین 
حاکمیت را خوب می‌شناسد او با خود عهد کرده 
است برای مردم و با مردم بماند چرا می‌خواهید 
او رسیدگی به مشکلات مردم را رها کند و دنبال 
تنش آفرینی مدیریتی باشد و کارهایش ابتر بماند؟
به هر حال آقایان تندرو، پزشکیان اصلاح طلبی از 
جنس خود شماست، بجای این که یاری‌اش کنید 
در راهش سنگ نیندازید. قطعاً او از شما عبور 
خواهد کرد و در سمت درست تاریخ کنار مردم 

خواهد ایستاد.

آمادگی ارتش برای تقویت تعاملات 
دوجانبه با دولت چهاردهم

فرمانده کل ارتش در پیام‌های جداگانه، کسب 
رأی اعتماد از مجلس شورای اسلامی را به وزرای 
دولت تبریک گفت و از آمادگی ارتش برای تقویت 

تعاملات دوجانبه با دولت چهاردهم خبر داد.
در پیام‌های امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی 
که برای ۱۹ وزیر دولت و معاونان رئیس جمهور 
ارسال شده علاوه بر تبریک اعتماد نمایندگان 
مردم شریف ایران در مجلس شورای اسلامی به 
وزیران متخصص ِ متعهد و برشماری بخش‌هایی 
از قابلیت‌های عظیم ارتش در دانشگاه‌ها، مراکز 
مطالعاتی، پژوهشی، آموزشی، تربیتی و فرهنگی، 
تاکید شده توسعه همکاری‌های دو جانبه در 
راستای سیاست‌های کلی نظام و تدابیر دوراندیشانه 
رهبر معظم انقلاب اسامی و فرماندهی کل قوا 
از ظرفیت‌های  استفاده  برای  )مدظله‌العالی( 
ارزشمند داخلی و مشی عالمانه رئیس جمهور در 
تقویت وفاق ملی، ضرورتی اجتناب‌ناپذیر و موجب 

امید آفرینی بیشتر در جامعه است.

نکته‌سنج!

گروه سیاسی  ایران اسلامی تهدیدات زیادی را پشت 
سر گذاشته و برخی از این تهدیدات تروریستی نیز عملیاتی 
شده است، از میان ده‌ها اقدام تروریستی، خرابکارانه و 
جنایتکارانه در کشور که هر روز خنثی می‌شود،‌ نیروهای 
زیادی شب و روز بیدارند تا امنیت را در کشور برقرار کنند.
گروه‌های ترورستی به ویژه داعش از زمانی که شکست 
سنگین خود را در سوریه و عراق از سوی ایران تجربه 
کرد، سعی کرده تا با انجام عملیات تروریستی در داخل 
کشور، از ایران انتقام بگیرد، با وجودی که این گروه 
تروریستی که حامی اصلی آن رژیم جعلی اسرائیل، ‌آمریکا 
و برخی کشورهای اروپایی هستند، در جریان شکست‌های 
سنگینی که در جبهه‌های گوناگونه خورده است، اما برای 
آن که انتقام بگیرد گروه‌های تروریستی داعش را تقویت 
و فعال کرده است تا با ورود به ایران دست به عملیات 

تروریستی بزنند.
وزارت اطلاعات و نیروهای اطلاعاتی و امنیتی کشور بارها 
توانسته‌اند گروه‌های تروریستی که به داخل کشور رخنه 
کرده یا عوامل آنها در داخل حضور دارند، شناسایی و 

بازداشت کند.
حجم اعزام گروه‌های تروریستی به ایران بسیار بالا است 
با این وجود این تروریست‌ها با کمترین موفقیت روبرو 
می‌شوند و اکثر آنها یا در درگیری با نیروهای اطلاعاتی 

امنیتی کشور به هلاکت می‌رسند یا دستگیر می‌شوند.
همه این گروه‌های تروریستی مانند داعش از سوی آمریکا 
و رژیم جعلی و موقت اسرائیل حمایت و تغذیه می شوند 

وهر بار بازداشت وشناسایی آنها شکست دیگری را به 
آمریکا و صهیونیست‌ها تحمیل می‌کند.

ایام اربعین برای تروریست‌ها بهترین زمان برای انجام 
عملیات تروریستی است، ازدحام جمعیت و فراوانی رفت و 
آمدها از مرز فرصت را به تروریست‌های داعش می‌دهد تا 

وارد کشور شده و حتی اقدام به ترور در میان زائران کنند 
اما هوشیاری نیروهای اطلاعاتی و امنیتی تاکنون مانع از 

چنین اقداماتی شده است.
وزارت اطلاعات و دیگر دستگاه‌های اطلاعاتی کشور روزی 
نیست که به شناسایی و اقدام علیه تروریست‌ها نکنند و 

در این راه شهدای زیادی را تقدیم مردم و انقلاب و کشور 
کرده‌اند.

در تازه‌ترین اقدام وزارت اطلاعات؛ ۱۴ نفر از عناصر هدایت 
‌شده از سوی گروهک آمریکایی- صهیونیستی موسوم به 
»داعش خراسان« شناسایی و با دستور مرجع قضایی 

بازداشت شدند.
روابط عمومی وزارت اطلاعات با صدور اطلاعیه‌ای اعلام 
کرده است؛ طی سلسله عملیات‌های انجام‌ شده توسط 
ادارات کل اطلاعات استان‌های تهران، البرز، فارس و 
خوزستان با همکاری جامعه اطلاعاتی کشور، تعداد ۱۴ 
نفر از عناصر هدایت‌شده از سوی گروهک آمریکایی-

صهیونیستی موسوم به »داعش خراسان« شناسایی و با 
دستور مرجع محترم قضایی بازداشت شدند.

روابط عمومی وزارت اطلاعات متهمین مورد اشاره در چند 
روز اخیر با هدف انجام عملیات‌های تروریستی و به‌صورت 

غیرقانونی وارد کشور شده بودند. 
از این تعداد ۷ عنصر داعشی در استان فارس و ۷ 
تروریست دیگر در استان‌های تهران، البرز و خوزستان 
دستگیر شدند. نتایج حاصل از تحقیقات و بازجویی‌ها 

متعاقباً منتشر خواهد شد. 
در آستانه اربعین حسینی از عزاداران حضرت اباعبدالله 
الحسین )ع( و نیز از متولیان محترم و دست‌اندرکاران 
مساجد، تکایا، مواکب و هیآت تقاضا دارد با حفظ هوشیاری 
کامل، هرگونه موارد و تحرکات مشکوک را سریعاً به ستاد 

خبری وزارت اطلاعات به شماره ۱۱۳ گزارش فرمایند.
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ناکامی تروریست‌های داعش

فرمانده کل سپاه گفت: سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی با تمام قوا در تامین و برقراری امنیت در 
 پایانه‌های مرزی به زائران اربعین حسینی خدمت ارائه 

کرده است.
سرلشکر پاسدار حسین سامی؛ فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در جریان بازدید از پایانه شهید 
حاج قاسم سلیمانی و حضور در بین زائران حسینی در 
مرز مهران گفت: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی همچون 
سنوات گذشته، در بخش‌های مختلف حمل‌ونقل و 
ترابری، بهداشت و درمان و امداد، توزیع آب به زائران 

حسینی خدمت‌رسانی می‌کند.
وی با اشاره به خدمات درمانی ارائه شده به زائران، گفت: 
در این مدت بیمارستان صحرایی فاطمةالزهرا )س( 
نیروی زمینی کرمان که با مجموعه کاملی از اقدامات 
تشخیصی و درمانی به همراه کادر درمان، پزشکان و 
پرستاران مجرب در مرز مهران مستقر شده‌اند، خوش 

درخشید. 
سرلشکر سامی با بیان اینکه استان ایلام خدمات 
ارزشمندی را در زمینه اسکان، حمل و نقل، بهداشت و 

درمان و هم در زمینه فرهنگی ارائه کرده، اظهار کرد: 
سپاه امیرالمؤمنین )ع( نیز همه بضاعت و تمام امکانات 
خود اعم از ستاد و سپاه شهرستان‌ها را به صورت 
شبانه‌روزی پای‌کار آورده‌اند و در حال خدمت‌رسانی 
خالصانه و صادقانه به مردم هستند؛ راه‌اندازی ۷۲ موکب 

در سطح استان از جمله این کارهاست.
فرمانده کل سپاه با اشاره به ماموریت‌های سپاه در مقوله 
زیارت اربعین گفت: کل سپاه درگیر موضوع اربعین است 
و امیدواریم که زائران عزیز که محب و عاشق اهل بیت 
)سلام الله علیهم( هستند، زیارت دلچسب و دلنشین و 
سفری ایمن و با سلامت داشته باشند و ما نیز تا آخرین 

نفر آنان را بدرقه خواهیم کرد.
وی در پایان اظهار کرد: در زمینه تأمین امنیت، تیپ 
۱۱ امیرالمؤمنین )ع( خدمات ارزشمندی را در تعامل با 
فرماندهی انتظامی استان ارائه کرده است و فرماندهی 
سپاه استان نیز مسائل را به طور روزانه پیگیری می‌کند. 
کل سپاه استان در این زمینه فعال است، همه قوای 
سپاه نیز در این راستا بسیج شده است تا زائران سفر 

آسان و روانی را داشته باشند.

سرلشکر سلامی:
سپاه امنیت را در پایانه‌های مرزی برقرار کرده است

سردار حسن‌زاده در همایش توجیهی موکب‌داران 
راهپیمایی جاماندگان اربعین گفت: برپایی مراسم 
راهپیمایی جاماندگان اربعین حسینی توسط آحاد مردم 

یک حرکت تمدنی است.
سردار »حسن حسن‌زاده« فرمانده سپاه حضرت محمد 
رسول الله )ص( تهران بزرگ و مسئول ستاد مردمی 
جاماندگان اربعین در همایش توجیهی موکب‌داران 
جاماندگان اربعین حسینی که در حسینیه حضرت 
فاطمه الزهرا )س( سپاه تهران بزرگ شد، اظهار 
کرد: خدمت همه عزیزان و برگزار کنندگان مواکب 
جاماندگان اربعین حسینی خدا قوت عرض می‌کنم و 
امیدوار هستیم که امسال هم به مانند سال‌های قبل 

این اقدام بزرگ به خوبی برگزار شود. 
فرمانده سپاه تهران بزرگ افزود: حقیقت این است که 
این اقدام هر سال توسط خود مردم انجام می‌شود و 
تبدیل به یک حرکت تمدنی شده است که نقطه عطف 

آن هم تهران است.
سردار حسن‌زاده بیان کرد: مقام معظم رهبری در دیدار 
با اعضا کنگره ملی شهدا فرمودند: تهران نماد بسیاری از 

خصوصیات ملت ایران است.
از همین جهت باید دقت داشته باشیم تا در این‌گونه 

مراسمات الگو و نماد مناسبی برای کشور باشیم.
وی گفت: محدوده کل پیاده روی هشت قسمت و بلوک 
بندی شده است که هر بلوک یک مسئول دارد که با 

تمام مسئولان اجرایی و انتظامی در ارتباط است.
فرمانده سپاه تهران بزرگ با اشاره به الزام نکات ایمنی 
به موکب داران گفت: موکب‌داران باید دقت داشته 
باشند تا تمامی موضوعات ایمنی اعم از کپسول‌های گاز، 

کابل‌های برق و مسائل امنیتی به درستی انجام شود.
وی با اشاره به اعتماد آحاد مردم به مجموعه‌های هیأت 
مذهبی افزود: برقراری نظم و امنیت در برگزاری مراسم 
جاماندگان اربعین بسیار حائز اهمیت است و در استفاده 
وسایل خطر آفرین مانند چاقو و اجسام تیز و برُنده در 

ورودی موکب‌ها، وسایل اشتعال‌زا خودداری شود.
سردار حسن‌زاده عنوان کرد: تمام اقدامات ما باید به 
نوعی روح فرهنگی و معنوی داشته باشد لذا استفاده 
از تصاویر شهدای جبهه مقاومت و شعار اربعین "کربلا 

مسیر قدس" به صورت ویژه و نمایان استفاده شود.

سردار حسن‌زاده در همایش توجیهی موکب‌داران؛
برپایی راهپیمایی جاماندگان اربعین، حرکت تمدنی است

یک نماینده مجلس:
ایده وفاق ملی ادامه یابد

نماینده مردم تهران در مجلس گفت: رأی نمایندگان مجلس به کل کابینه پیشنهادی رئیس‌جمهور عملًا همراهی مجلس با دولت را نشان داد و ما 
وحدت و وفاق را در عمل به دولت نشان دادیم.

سید مرتضی محمودی در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به رأی اعتماد مجلس به همه گزینه‌های پیشنهادی رئیس جمهور، گفت: کار دولت چهاردهم با 
رأی قاطع نمایندگان مجلس شورای اسلامی به وزرای پیشنهادی عملًا آغاز شد و این یک خبر خوب برای مردم و نظام جمهوری اسلامی ایران و یک 
پیام مهم به همه دنیا مبنی بر کارآمدی نظام جمهوری اسامی ایران است. وی گفت: بعد از شهادت آیت‌الله رئیسی، با سرعت خوبی انتخابات ریاست 
جمهوری در دو مرحله در ایران برگزار شد، سپس در موعد مقرر اعضای پیشنهادی دولت به مجلس معرفی شدند. همچنین با سرعت بی سابقه‌ای 
برنامه‌ها و صلاحیت وزرای پیشنهادی در کمیسیون‌ها و صحن مجلس بررسی شد، در نهایت کل کابینه پیشنهادی از مجلس رأی اعتماد گرفتند و 
مجلس کار خودش را به خوبی انجام داد. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسامی تصریح کرد: البته نکاتی در آرای برخی از وزرای پیشنهادی 
وجود داشت، مبنی بر اینکه برخی از آنان آرای کمتری از مجلس گرفتند که میزان آرای وزرا، پیام‌هایی را برای آنان و کلیت دولت به همراه دارد. هم 
پزشکیان و هم مجموعه وزرا و دولتمردان باید به نکاتی که در طول بررسی‌ها در مجلس از سوی نمایندگان مطرح شد، توجه داشته باشند. لازم است 

آنان به نقدها و نظرات نمایندگان توجه کنند و اگر حرف از وفاق ملی زده شده است، باید این ایده در عمل و ادامه کار نیز نشان داده شود.
محمودی ادامه داد: رأی نمایندگان مجلس به کل کابینه پیشنهادی رئیس‌جمهور عملًا همراهی مجلس با دولت را نشان داد و ما وحدت و وفاق را در عمل به 
دولت نشان دادیم. البته باید توجه داشته باشیم که برخی از نکاتی که رئیس جمهور در نطق پایانی خود و در دفاع از وزرای پیشنهادی مطرح کرد، تا حدی 
در برخی از تصمیم‌گیری‌ها و آرای نمایندگان تأثیرگذار بود.وی توضیح داد: رئیس جمهور در این جلسه تاکید زیادی روی وحدت داشت و از نمایندگان 
خواستار کمک و همراهی با دولت شد و نمایندگان هم به آن پاسخ مثبت دادند. همچنین وی چندین بار از نام مقام معظم رهبری استفاده کرد که تأثیرات 
خودش را روی آرای برخی از نمایندگان گذاشت. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: البته لازم است به این نکته تاکید کنم که کابینه‌ای 
که از مجلس رأی آورد، کابینه رهبر انقلاب نیست و ما باید توجه کنیم که زمانی که رؤسای جمهور از مقام معظم رهبری مشورت می‌خواهند، ایشان هم 
مشورت می‌دهند. رهبر معظم انقلاب بارها فرموده اند که بنده حامی رؤسای جمهور و دولت‌ها هستم، اما هیچ مداخله‌ای در دولت‌ها نداشتم و قطعاً هم 
در این دوره هم همین گونه بوده است. وی بیان کرد: اگر رهبر انقلاب کسی را تأیید کردند و مشورت دادند، در نهایت این افراد با تأیید رئیس جمهور به 
مجلس معرفی شدند. رئیس جمهور، دولتمردان و همه باید بدانند که این کابینه که رأی آورد، فقط کابینه مسعود پزشکیان است و کابینه پیشنهاد شده 
دولت وفاق ملی است. وی تاکید کرد: ما به هیچ وجه حق نداریم وزرای کابینه را به رهبر معظم انقلاب منتسب کنیم. حق نداریم ضعف‌ها، کاستی‌ها و 
عملکردهای آینده این دولت را به پای مشورت‌های مقام معظم رهبری بگذاریم. همچنان که در طول همه این سال‌ها مقام معظم رهبری به همه رؤسای 

جمهور، به همه دولت‌ها و حتی مجالس مشورت داده و توصیه‌هایی کرده‌اند، این بار هم این اتفاق افتاده است و این اتفاق جدیدی نیست.

عضو فراکسیون انقلاب مجلس؛
 مجلس در تحقق وفاق ملی 

با دولت همراهی کرد
عضو فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس با رای اعتماد 
به همه وزرای پیشنهادی کابینه، آمادگی خود را برای همراهی با دولت در وفاق 

ملی اعلام کرد. 
»اکبر رنجبرزاده« در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به رای اعتماد مجلس به همه وزرای 
پیشنهادی دولت چهاردهم گفت: مجلس با رای اعتماد به تمامی وزرای پیشنهادی 
کابینه آمادگی خود برای همراهی با دولت وفاق ملی در خدمت به مردم را اعلام 
کرد. عضو فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس اظهار داشت: ما به خاطر این ایده و 
طرح جدید از رئیس جمهور تشکر می‌کنیم و برای حل مشکلات مردم با دولت 
همراهی کامل خواهیم داشت. وی افزود: دولت وفاق ملی که برای نخستین بار از 
سوی آقای پزشکیان مطرح شده، یک ایده جدید است که باید قوای مقننه و قضاییه 

نیز برای عملیاتی شدن آن وارد میدان شوند.
رنجبررزاده خاطرنشان کرد: مجلس با رای اعتماد به کابینه پیشنهادی رئیس 
جمهور، همراهی خود برای اجرایی شدن و عملیاتی شدن وفاق ملی برای خدمت به 
مردم اعلام کرد و این حرکت نو نوید دهنده یک بسیج همگانی برای خدمت به مردم 
است.عضو فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس اظهار داشت: پس از سال‌ها اختلاف بین 
جریان‌های سیاسی، امروز شاهد یک ایده جدید تحت عنوان وفاق ملی هستیم که 
توسط آقای پزشکیان مطرح شده و همه باید در کنار دولت خدمت به مردم را با 

قدرت و قوت در دستور کار قرار دهیم.
عصر چهارشنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۳ نمایندگان مجلس شورای اسلامی پس از بررسی 
سوابق، صلاحیت و برنامه‌های وزیران پیشنهادی مسعود پزشکیان، به هر ۱۹ وزیر 

کابینه چهاردهم رای اعتماد دادند.

رئیس جمهور گفت: تامین سامت و ارتقای خدمات درمانی به مردم از 
اولویت‌های اصلی دولت چهاردهم است.

مسعود پزشکیان در آیین گرامیداشت روز پزشک که در مرکز همایش‌های 
بین‌المللی دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار شد، ضمن تبریک این روز به 
جامعه پزشکی و کادر درمانی کشور گفت‌: بنده که امروز به عنوان یکی از اعضای 
جامعه پزشکی کشور در قامت رئیس جمهور خدمتگزار مردم هستم، از دوره 
دانشگاه و تحصیل دغدغه خدمت به مردم را داشتم و همواره به دنبال آن بودم 
که چگونه می‌توانم مشکلات مردم را حل کنم، چرا که باور و اعتقاد داشتم که 

باید علم و دانش خود را در این راه به کار بگیرم.
رئیس جمهور با بیان اینکه استمرار همین باور و اعتقاد در عملکرد ما بود که 
موجب اقبال جامعه شد و در انتخابات ریاست جمهوری به تایید و انتخاب مردم 
رسید، افزود: شما نخبگان نیز در صورتی که بخواهید و اراده کنید قطعاً خواهید 
توانست در این مسیر گام بردارید و با رفع مشکلات مردم، موجبات رضایتمندی 

آنها را فراهم کنید.

پزشکیان با تأکید بر اینکه ما به عهد و پیمان خود با مردم در صداقت و 
راست‌گویی پایبندیم، درد و رنج مردم را درد و رنج خود می‌دانیم و برای کاستن 
از آلام آنان تلاش خواهیم کرد، اظهار داشت: معتقدم با هم‌افزایی، همدلی و 
اراده جمعی خواهیم توانست برای بسیاری از مشکلات مردم چاره اندیشی کنیم.
وی در بخش دیگری از سخنان خود در این مراسم تأمین سامت و ارتقای 
خدمات درمانی به مردم را از اولویت‌های اصلی دولت چهاردهم عنوان کرد 
و گفت: ما با مردم عهد بستیم که صدای بی‌صدایان و کمک حال فقرا و دور 
افتادگان باشیم که به اعتقاد من گام اول برای تحقق این عهد تأمین سامت 

کسانی است که در صورت بیماری، به دلیل فقر و ناتوانی در پرداخت هزینه‌های 
درمان جانشان به خطر می‌افتد. پزشکیان همچنین رفع دغدغه‌ها و مشکلات 
معیشتی جامعه پزشکی و کادر درمان کشور را مورد تأکید قرار داد و تصریح 
کرد: قطعاً تأمین معیشت و فراهم کردن شرایط برای زندگی آبرومندانه پزشکان 
و پرستاران که در صف اول خدمت‌رسانی به مردم هستند، مورد اهتمام دولت 
خواهد بود، چرا که معتقدیم کسانی که به دنبال رفع گرفتاری و مشکل مردم 

هستند، ابتدا خود باید دچار مشکل نباشند.
رئیس جمهور در ادامه نقش روشنفکران، عالمان، اندیشمندان و نخبگان برای 
برون‌رفت کشور از بحران‌ها و چالش‌ها را حائز اهمیت دانست و گفت: اگر جامعه 
نخبگانی کشور نتواند با علم و آگاهی خود خود کشور را از بحران‌ها و چالش‌ها 

نجات دهد، از دیگران انتظاری نیست.
وی تأکید کرد: پس بیایید همه با هم برای ایران‌مان و بازگرداندن عزت و 
سربلندی مردم عزیز کشورمان یکصدا و همدل شویم و یقین بدانید اگر با هم 

متحد شویم بر مشکلات غلبه خواهیم کرد و موفق خواهیم شد.

مسعود پزشکیان:

 ارتقای خدمات درمانی 
از اولویت‌های اصلی دولت است

فرهاد خادمی

خبر


